様式第８号（第１０条関係）

下野市にぎわい広場占用使用料還付申請書

下野市長 様

  年  月  日

団体名／使用者名

住  所

下野市にぎわい広場条例第１４条第４項の規定により、次のとおり下野市にぎ

わい広場における占用使用料の還付を申請します。

使用許可年月日     年  月  日

施  設

使用目的

（行事名称）

使用日
年   月   日（  ）～   月   日（  ）

□ 午前  □ 午後  □ 夜間

還付請求理由

納入済使用料額 円

還付請求額 円

備考

（添付書類）使用許可書、領収書

（注）次の欄は、記入しないで下さい。

決

裁

受付     年  月  日

決裁     年  月  日

許可 可 ・ 否

還付決定金額 還付請求金額 処分理由